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IMPACT-pipengkkelinnsats

2509

Varenr. 25090027
GTIN 4018754015900
Model 2509 27

o

Label. IMPACT stikkngkkelsett 3/4 " 27mm L.100mm

Features. o 3/4" #a;-drift
e til muttertrekker
* lang utfgrelse
¢ med redusert diameter
» kromlegert stal, brunert

Advantages.

3/4" firkantdrev

Product highlights.

BELASTBAR.

IMPACT-piper blir laget av kromlegert stal av hay kvalitet. De blir herdet i oljebad hvor
indre spenninger og vridninger blir borte. Derfor har de en sveert hay
toleran_x0002_segrad.

Optimalisert funksjonalitet
Alle IMPACT-piper har et giennomgaende hull for lasepinnen og et dypt spor for gummi-
laseringen. Lasepinnen blir ikke belastet under bruk.




Hoy tilpasningsngyaktighet
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Den hgye passformen pa grunn av ekstremt tette toleranser garanterer en optimal,
tapsfri over_x0002_fgring av krefter fra slagngkkelen til pipen og en betydelig lengre
holdbarhet.

Technical Drawing.
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Technical Attributes.

Utgangsprofil

Innvendig firkantet driv
(tommer)

d1

d2

Lengde mm (L)
Nokkelstarrelse [mm]

t

Heksagon

3/4"

40,5 mm
44 mm
100 mm
27 mm

72,5 mm

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Léngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

100

45

45

nicht ear-pflichtig
110

80

55

0.484 dm3
25090027

1,344

0,000

0,008
4018754015900
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

82042000
2
672 g
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Variants.

Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
25090027 2509 27 IMPACT stikkngkkelsett 3/4 " 27mm L.100mm 4018754015900
25090030 2509 30 IMPACT stikkngkkelsett 3/4 " 30mm L.100mm 4018754015917
25090032 2509 32 IMPACT stikkngkkelsett 3/4 " 32mm L.100mm 4018754015924
25090033 2509 33 IMPACT stikkngkkelsett 3/4 " 33mm L.100mm 4018754015931
GTIN-Code.
4‘01 8754“01 5900H
Accessories.

39023540 39013650
IMPACT lasepinne IMPACT-holderring
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